
 

 

18ème TOURNOI DE BADMINTON DOUBLES VETERANS de la CÔTE-RÔTIE  

les 11 & 12 NOVEMBRE 2023 – Dossier poona n°2301009 
 

Merci de penser aux organisateurs, écrivez en Majuscules svp  

 NOM DU CLUB : ..........................................................................................    SIGLE : 
 NOM DU RESPONSABLE : ........................................................................  .................. TELEPHONE  :  . 

 ADRESSE  : ......................................................................................................  Mail(obligatoire) :    
 

 NOM Prénom Sexe Licence Classement DOUBLE HOMME - DAME DOUBLE MIXTE 

     Double / Mixte  avec «Nom » (Club si différent), Au choix  avec «Nom » (Club si différent), Au choix  

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

 
* En l’absence de nom ou en cas d’illisibilité, aucune inscription ne sera prise en compte pour le tableau considéré 

OBSERVATIONS : 
  

 

COURRIER 
 
 
 
 
 

Adresse de la salle 
 

Matthieu DEVIC 
471 chemin de Matricon 
42520 MALLEVAL 
Tél : 06 66 59 03 23 
 
MAIL: mdevic.cba@gmail.com 
 

2 Avenue du château  
69420 Ampuis 

 
  INSCRIPTIONS 1 tableau         : ....... x 19 €  € 

    2 tableaux       : ....... x 21 € € 
    TOTAL € 
   

A RETOURNER AVANT LE 21 Octobre 2023  
Chèque à l'ordre du CBA69  

 


